Pr e f e í t a r a  Muni ci pal  de Lorena
-  ESTADO DE SAO PAULO -

FIs. N.°

L I V R O  DE P O R T A R I A S

* p o r t a r i a  NS 2,561 *

0 Senhor CARLOS EUGÊNIO f^ARCONDES, Prefeito fluni,
cipal de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferi
das por Lei,

Considerando ter o Senhor LUIZ ANTONID NOGUEIRA/
LORENA sido classificado na Prova de Seleção de Pessoal, con̂
forme Edital nQ 01/7A, de 12/02/74;

Considerando, também, em face da classificação /
mencionada, haver sido nomeado para o cargo de Fiscal, P_a
drão "G”, em comissão, lotado na Assessoria de Engenharia, a
partir de 07/07/75, conforme Portaria n9 2,440, da mesma d<a
ta;

Considerando, igualmente, terem sido admitidos,/
posteriormente, dois servidores classificados com notas aba^
xo das suas e

Considerando, finalmente, ter ocorrido uma vaga
de escriturário no Setor de Contabilidade do Departamento de
Finanças, em virtude da designação do servidor BENEDITO CÂ R
LOS nARINS BRAUin para outro cargo,

R E S O L V E  :

1 - Exonerar, a pedido, o Senhor LUIZ ANTONID NÔ
GUEIRA LORENA, Piscai, Padrão "G11, em comissão, lotado na
Assessoria de Engenharia da Prefeitura Municipal, a partir /
de 19 de novembro de 1975,

2 - Contratar o Senhor LUIZ ANTONIO NOGUEIRA LO
RENA para o cargo de escriturário, referência "S11, do Setor
de Contabilidade do Departamento de Finanças da Prefeitura /
Municipal, em regime da Consolidação das Leis do Trabalha /
(C.L.T,), a partir de 19 de novembro de 1975, tendo em vista
a classificação obtida na Prova de Seleção de Pessoal, con -
forme Edital n9 01/74, de 12 de fevereiro de 1974, cuja val^
dade foi prorrogada pelo Decreto n9 1.280, de 19 de junho de
1975.

Registre-se e cumpra-se.

Pr e f e i t u r a  Muni ci pal  de Loren
- ESTADO DE SAO PA U LO  -

F is. uy
L I V R O  DE P O R T A R I A S

(CONTINUAÇÍÍO DA PORTARIA N2 2.561/75)

CARLÜE EUGÊNIO ftlARCONDES

Registrada no Livro próprio do Setor de Serviços
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Huniĉ i
pal e publicada no Paço Municipal aos 29 de outubro de 1975.

ty/̂pKoaL Ga£/ix&i

«Encarregada do Setor de Serviços Gerais=